
eurne 

Nr 62a 

DE RAAD DER GEMEENTE DEURNE 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 09 augustus2016, nr. 62; 

gezien de ontwerpbeheersverordening 'Heiakker e.o. - Noordrand' met bijlagen; 

overwegende dat: 
op grond van artikel 3.38 Wet ruimtelijke ordening een beheersverordening kan 
worden vastgesteld; 
de ontwerpbeheersverordening van 18 april tot en met 29 mei 2016 ter inzage heeft 
gelegen; 
deze terinzagelegging op de gebruikelijke wijze is bekend gemaakt en waarna ieder 
een in de gelegenheid is gesteid om een inspraakreactie in te dienen; 
tegen de ontwerpbeheersverordening 23 inspraakreacties zijn binnengekomen; 
in de Nota van inspraak en wijzigingen uitgebreid wordt ingegaan op de inspraakre 
acties, deze inspraakreacties op een zorgvuldige wijze worden beantwoord en dat 
gemotiveerd wordt aangegeven of er al dan niet aan de inspraakreacties tegemoet 
wordt gekomen; 
de gemeenteraad deze beantwoording van de inspraakreacties onderschrijft; 
de Nota van inspraak en wijzigingen als bijlage bij de toelichting van de beheersver 
ordening wordt opgenomen; 

geiet op de bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening, het Besluit ruimtelijke ordening, 
de Gemeentewet en de Aigemene wet bestuursrecht; 

BESLUIT 

1. in te stemmen met bijgevoegde 'Nota van inspraak en wijzigingen' beheersverorde 
ning 'Heiakker e.o. - Noordrand'; 

2. de beheersverordening 'Heiakker e.o. - Noordrand' met het identificatienummer 
NL.IMRO.0762.BV201503-COO en bijbehorende bestanden gewijzigd vast te stellen 
en waarbij voor de locatie gebruik is gemaakt van de ondergrond met bestandsnaam 
0_ NL.IMRO.0762.BV201503-COO1.dxf. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 11 oktober 2016. 

- 
De griffier, 

fßÌ'It.dII (R.J.C.M. Rutten) 
\ 

1 


